令和２年９月

ご家族の皆様へ

医療法人松沢会

介護老人保健施設 春照苑

面会のご案内

新型コロナウイルス感染症対策に伴い、面会制限などご家族の皆様には多くのご協力を頂き、ありがとうござ

います。この度入所者様にお会いいただける直接面会を含め、面会対応の準備が整いましたのでお知らせいたし

ます。

当苑では、ご来苑での面会を“タブレット面会”のみに限定しておりましたが、ご家族様にとっても入所者様

にとっても「面会の力」の大きいことに鑑み、次のように対応させていただきます。

・来苑時“直接面会”

ご来苑いただき、距離（ソーシャルディスタンス）を取って短時間（10分以内）面会いただけます。

・来苑時“タブレット面会”

これまで通り、ご来苑いただき、タブレット画面越しに面会いただけます。

【来苑持“直接面会”の利用条件】

 ご来苑の条件が、体調不良の無い方、若い世代(４０歳未満)とのかかわりがない方などございます。別紙「新

型コロナウイルス感染症に係る簡易チェック」をご確認ください。なお、体調不良でご来苑が難しい方や若い世

代の方は、“LINEオンライン電話”のご利用をご案内させていただきます。

９月７日（月）から上記の面会を開始いたします。受付時間は、平日１５：００～１６：００とし、３密（濃

厚接触）を避けるため 10分以内、１面会２名までのご利用とさせていただきます。

ご利用を希望する場合は、予め、電話予約いただいてからのご利用をお願いいたします。

直接面会が込み合うことが予想されます。できるだけ多くの方にご利用いただく為に、ご利用の回数等に関し

ては制限させて頂くこともあるかも知れませんが、引き続きご理解ご協力の程お願い申し上げます。

LINE オンライン電話による面会も引き続きご利用いただけます。

ご利用に関する詳細はホームページに掲載してありますので、ご確認ください。またご不明な点等ございまし

たら、春照苑までお問い合わせください。

春照苑電話番号：０２７－３２４－５６６６

春照苑ホームページ：https://www.kibokan-hp.or.jp/shunshouen/

「春照苑 公式」と検索すると見つけやすいです。

以上